
Výroční zpráva spolku 
 
 

MOPED TEAM TLUMAČOV 
 

 

2015 
 

 

 
 

 

Výroční zprávu zpracoval: 

Petr Vystrčil 

10.2.2015 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2015 
 

1 
 

 

Účel a poslání spolku: 
 

Spolek MOPED TEAM TLUMAČOV vznikl v roce 2015 za účelem 

pořádání sportovních a kulturních akcí v Tlumačově a okolí. 

 

Činnost spolku v roce 2015: 
 

Prvotním cílem bylo uspořádat závody mopedů. Našli jsme 

trasu pro závod a požádali jsme o účast v seriálu závodů HRACÍ 

KARTY MOPED CUP, který čítá již osm závodů. Úspěšně jsme byli 

přijati jako další pořádající tým a začali jsme vyřizovat a 

organizovat 1. ročník Moped rallye Tlumačov. 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2015 
 

2 
 

 

Náš první tlumačovský závod proběhl v sobotu 23.5.2015, kdy 

se od brzkých ranních hodin začali do depa závodu sjíždět závodníci 

a diváci. Závodilo se ve dvou kategoriích na mopedech Stadion. 

První kategorie ORIGINÁL byla zastoupena 45 závodníky. Druhá 

kategorie SPECIÁL byla zastoupena 11 závodníky.  

 

 
 

Samotný závod byl v našem regionu nevšední podívanou, kde 

nechybělo napětí a adrenalin, ale i zábava a sportovní duch. Díky 

pozitivním ohlasům diváků a následné chvále z řad závodníků 

plánujeme uspořádat i druhý ročník. 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2015 
 

3 
 

 

Dále jsme se účastnili dalších závodů seriálu HRACÍ KARTY 

MOPED CUP jako závodníci a propagovali tak náš spolek, sponzory 

a podporovatele.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2015 
 

4 
 

 

V polovině roku jsme začali plánovat další novou sportovně kulturní 

akci v Tlumačově zaměřenou hlavně i na děti. Uspořádali jsme 

Ukončení sezony mopedů a závod dětí na kolech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2015 
 

5 
 

 

Místem konání byla asfaltová plocha u fotbalového hřiště 

v Tlumačově. Akce začala hromadnou vyjížďkou všech „motorkářů“ 

z Tlumačova a širokého okolí. Po návratu z vyjížďky probíhaly 

soutěžní klání na motocyklech a závody dětí na kolech v několika 

kategoriích včetně odrážedel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2015 
 

6 
 

 

Plán na rok 2016 
 

Pro rok 2016 jsme hlavním pořádajícím týmem celé soutěže 

závodů MOPED CUP. Máme na starosti provoz internetových 

stránek www.mopedcup.cz , koordinaci všech pořádajících týmů a 

propagaci závodů. Budeme spravovat a zveřejňovat informace 

ohledně závodů v sociálních sítích a na internetu. Na závěr celé 

soutěže zorganizujeme a uspořádáme slavnostní vyhlášení, které se 

uskuteční v Tlumačově.  

 

 

 

Hlavní cíle: 

 

1, Pořádání 2. ročníku MOPED RALLYE TLUMAČOV dne 21.5.2016. 

 

2, Pořádání Ukončení sezony mopedů a závodů dětí 

 

3, Organizace a pořádání slavnostního vyhlášení MOPED CUP. 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2015 
 

7 
 

 

Poděkování 
 

Tímto chceme poděkovat:  

 

 

Obci Tlumačov za poskytnutí 

příspěvku na naši činnost a za 

podporu při pořádaných akcích. 

 

 

 

Sponzorům za poskytnutí finančních a materiálních darů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2015 
 

8 
 

 

Spolku Speedskating club Otrokovice, z.s. za zapůjčení trampolíny. 

 

 

 

 

Firmě NVB LINE s.r.o. za zajištění dopravního značení. 

 

 
 

Zdeňku Skopalovi - POHOSTINSTVÍ NA KŘIŽOVATCE v Tlumačově 

za zajištění občerstvení při MOPED RALLYE TLUMAČOV. 

 

 

Dobrovolným hasičům obce Tlumačov za součinnost při Moped 

rallye Tlumačov. 

 

 

Janě Skopalové – MAMBA BAR na hřišti v Tlumačově za zajištění 

občerstvení při UKONČENÍ SEZONY. 

 

 

a v neposlední řadě 

 

Rodinám, přátelům a kamarádům, kteří se dobrovolně a se zájmem 

podíleli na aktivitách našeho spolku. 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2015 
 

9 
 

 

Organizační struktura spolku 
 

MOPED TEAM TLUMAČOV z.s. 

Mánesova 445, 763 62 Tlumačov 

IČ: 037 17 917 

moped@mttlumacov.cz 

www.mttlumacov.cz 

www.facebook.com/mopedteamtlumacov 

 

Výkonný výbor: 
 

Petr Vystrčil 

předseda spolku 

Tel: 739 372 051 

 

Lukáš Matulík    Jan Matulík 

člen výkonného výboru   člen výkonného výboru 

tel: 604 356 418    tel: 607 971 516 

 

 

Kontrolní komise: 
 

Miloš Matulík  Karel Andrýsek   Michal Samsonek 

člen kontrolní komise člen kontrolní komise  člen kontrolní komise 

tel: 605 558 487  tel: 605 163 394   tel: 605 163 394 


